14865/2012, caixas com 25 pacotes de 100 
unidades. 

2 caixas 94,50 189,00 

Total  449,17 5519,66 

2. VALOR ESTIMADO 
2.1. O valor estimado por item é o estabelecido no quadro acima.  
2.2. O custo estimado total global da presente licitação é de R$ 5.519,66 (cinco mil, 
quinhentos e dezenove reais e sessenta e seis centavos), apurado na cotação feita nos 
estabelecimentos. 

3.   JUSTIFICATIVA  
3.1. Os produtos a serem adquiridos são de uso comum na Câmara Municipal e são 
consumidos basicamente quando de reuniões dos senhores vereadores e sessões da Câmara.